
Zarządzenie Nr 545/II/2020 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie unieważnienia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze –  

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy „Słoneczny Dom” w Gołdapi 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 

 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) i § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 

w Gołdapi oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr 720/VI/2009 Burmistrza Gołdapi z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Gołdapi oraz na wolne stanowiska kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych”, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Unieważnia się nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – Dyrektora Środowiskowego Domu 

Samopomocy „Słoneczny Dom” w Gołdapi ogłoszony Zarządzeniem Nr 514/II/2020 Burmistrza Gołdapi 

z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy „Słoneczny Dom” w Gołdapi.  

2. Oferty aplikacyjne złożone w ramach ww naboru zostaną odesłane osobom aplikującym.  

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 514/II/2020 Burmistrza Gołdapi z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie przeprowadzenia 

naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy „Słoneczny 

Dom” w Gołdapi.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Gołdapi 

/-/ Tomasz Rafał Luto  


